UBND TỈNH TÂY NINH

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /SYT-NV
V/v thay đổi tên thuốc

 trúng thầu

              Tây Ninh, ngày      tháng     năm 2024

                                     Kính gửi: Công ty CP Dược Hậu Giang
                            (Địa chỉ: 288Bis Nguyễn Văn Cừ, P. An Hòa, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ).

Căn cứ Quyết định số 833/QĐ-QLD ngày 21/12/2022 của Cục Quản lý

Dược về việc ban hành Danh mục 137 thuốc sản xuất trong nước được gia hạn

giấy đăng ký lưu hành tại Việt Nam - Đợt 181;

Căn cứ Quyết định số 151/QĐ-QLD ngày 08/3/2023 của Cục Quản lý

Dược về việc sửa đổi thông tin thuốc được cấp, gia hạn giấy đăng ký lưu hành

tại Việt Nam ban hành kèm theo các Quyết định cấp, gia hạn giấy đăng ký lưu

hành của Cục Quản lý Dược;

Căn cứ Quyết định số 668/QĐ-SYT ngày 16/5/2024 của Giám đốc Sở Y

tế về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu, gói thầu số 3: Thuốc generic đấu

thầu tập trung cấp địa phương giai đoạn 2022- 2024;

Sở Y tế nhận được Công văn số 894/DHG-SL ngày 15/8/2024 của Công

ty CP Dược Hậu Giang về việc thay đổi tên thuốc;

Qua xem xét nội dung công văn, các hồ sơ có liên quan và quy định tại

khoản 3 Điều 15 Thông tư số 07/2024/TT-BYT ngày 17/5/2024  quy định về

đấu thầu thuốc tại cơ sở y tế công lập;

Sở Y tế thông báo về việc thay đổi số đăng ký trúng thầu của Công ty CP

Dược Hậu Giang tại Quyết định số 668/QĐ-SYT ngày 16/5/2024 cụ thể như sau:
Thông tin thuốc trúng thầu

Thông tin tên thuốc thay

đổi STT Tên thuốc
Hoạt chất, Nồng

độ- Hàm lượng

SĐK thuốc

trúng thầu

1 GliritDHG 500

mg/2,5mg

500mg + 2,5mg VD-24598-16 Glumeben 500mg/2,5 mg

 Ngoài nội dung được thay đổi nêu trên, tất cả các nội dung khác giữ

nguyên trong Quyết định số 668/QĐ-SYT ngày 16/5/2024  của Giám đốc Sở Y tế.

Sở Y tế thông báo đến các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo SYT (b/c);

- BHXH tỉnh;

- Các cơ sở KCB;

- Đăng Web SYT;

- Lưu: VP, NV (Hiền)

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

		2024-09-26T02:58:07+0000
	Not specified

		2024-09-26T03:11:54+0000
	Not specified

		2024-09-26T03:11:55+0000
	Not specified

		2024-09-26T03:11:56+0000
	Not specified

		2024-09-26T03:11:56+0000
	Not specified